






Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny c Kč bez DPH:

Termíny:

do 30.6.2016 do 30.6.2016

Popis částí Díla Termíny po změně:Termín dle SoD nebo posledního dodatku:

Koncept dokumentace pro územní rozhodnutí 

(DUR)

Dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR)

Aktializace dokumentace pro územní rozhodnutí

180 dní od podpisu smlouvy 180 dní od podpisu smlouvy

Dokumentace pro stavební povolení (DSP) - 

koncept PD bez vyjádření DOSS

210 dní od nabytí právní moci územního 

rozhodnutí
do 31.12.2022

13.01.2015

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, IČO 45306605

1 060 000,00 Kč 1 273 140,00 Kč 0,00 Kč 190 000,00 Kč 1 463 140,00 Kč

10.10.2019, Dodatek č. 4

Původní termín odevzdání dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro provádění stavby byl vázán na nabytí právní moci 

územního rozhodnutí. Územní rozhodnutí nabylo právní moci dne 6.1.2022, ale informace o tomto nabytí právní moci byla Stavebním 

úřadem předána objednateli až 22.03.2022 tj. se zpožděním 75 dní. Objednatelem byla tato informace předána zpracovateli PD obratem, 

nicméně zdržení na SÚ významným způsobem ovlivnilo možnost plnění smluvních termínů. Zároveň, s ohledem na dobu projednávání 

PD pro ÚR, došlo k dalším nárokům na zpracování PD ze strany dotčených orgánů státní správy, které mohou mít významný vliv na 

finální podobu projektové dokumentace. 

Jedním z těchto požadavků, který vyplynul z předjednání s Krajskou hygienickou stanicí, je zpracování aktualizace hlukové studie s 

novým sčítáním dopravy. Toto sčítání je možné provést v období mimo letní prázdniny a vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o 

neočekávaný požadavek, bude možné provést požadované sčítání až v září tohoto roku. Případné změny projektové dokumentace, které 

vyplynou z aktualizace hlukové studie, bude možné zapracovat až v období říjen – prosinec roku 2022. Projektová dokumentace bude 

průběžně projednávána se všemi dotčenými orgány státní správy a správci technické infrastruktury, nicméně zajištění oficiálních vyjádření 

bude možné až po dokončení konceptu projektové dokumentace v období leden – duben roku 2023. 

S ohledem na dobu získání územního rozhodnutí došlo v ulicích Ruská a Poděbradova k několika stavebním úpravám, které je nutné 

opětovně geodeticky zaměřit a změny zapracovat do projektové dokumentace tak, aby dokumentace pro stavební povolení reflektovala 

stávající stav v zájmovém území. Jedná se například o vysazené chodníkové plochy u základní školy, stavební úprava ulice nábř. Kpt. 

Jaroše a nově realizované rodinné domy.

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce: Vícepráce: Nová cena po změně:

3 měsíce od nabytí účinnosti Dodatku č.3 3 měsíce od nabytí účinnosti Dodatku č.3

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro 

vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce II/502 Jičín - ulice Poděbradova a Ruská

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

5

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

33121



Přílohy evidenčního listu :

1.

Odsouhlasení změny :

Aktualizace hlukové studie

Autorský dozor

do 8. listopadu 2019

při realizaci stavby - kolaudace při realizaci stavby - kolaudace

Zajištění vyjádření DOSS a čistopis DSP

do 2 měsíců od vydání stavebního 

povolení

do 18. října 2019 do 18. října 2019

do 8. listopadu 2019

do 30.4.2023

Žádost dodavatele o dodatek

Vydání čistopisu PDPS

Aktualizace modelu dopravních intenzit

Název firmy : Jméno a příjmení : Datum : Podpis :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 



Rekapitulace pro objednatele č. 1 Královéhradecký kraj

Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce

a. Zaměření ve 3D 20 000,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 35 000,00 Kč 0,00 Kč 55 000,00 Kč

b. Geologický a geotechnický průzkum 40 000,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč

c. DUR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 400 000,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 400 000,00 Kč

d. DSP - dokumentace pro vydání stavebního povolení 430 000,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 430 000,00 Kč

e. PDPS - dokumentace pro provádění stavby 50 000,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč

f.

Úpravy dokumentace DUR - dokumentace pro vydání 

územního rozhodnutí vč. dokladové části 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 93 140,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 93 140,00 Kč

g. Vypracování aktualizace hlukové studie 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 120 000,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč 0,00 Kč 170 000,00 Kč

h. Nové sčítáíní dopravy a aktualizace dopravního modelu 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 105 000,00 Kč 0,00 Kč 105 000,00 Kč

940 000,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 93 140,00 Kč 0,00 Kč 120 000,00 Kč 0,00 Kč 190 000,00 Kč 0,00 Kč 1 343 140,00 Kč

120 000,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 120 000,00 Kč

1 060 000,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 93 140,00 Kč 0,00 Kč 120 000,00 Kč 0,00 Kč 190 000,00 Kč 0,00 Kč 1 463 140,00 Kč

222 600,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 19 559,40 Kč 0,00 Kč 25 200,00 Kč 0,00 Kč 39 900,00 Kč 0,00 Kč 307 259,40 Kč

1 282 600,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 112 699,40 Kč 0,00 Kč 145 200,00 Kč 0,00 Kč 229 900,00 Kč 0,00 Kč 1 770 399,40 Kč

DPH (21%)

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 300 hod x 400 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

CENA CELKEM 

BEZ DPH

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce                                                                                                                                                                                                            

„II/502 Jičín - ulice Poděbradova a Ruská“

Změna č. 1 Změna č. 2 Změna č. 3 Změna č. 4 Změna č. 5
ČÁST NÁZEV

CENA CELKEM DLE 

SOD BEZ DPH











Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 93 140 Kč ≤ 5 494 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 10 % 8,79 % ≤ 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPHSoučet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 6

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 310 000,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 190 000,00
Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 120 000,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 93 140,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního 

rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro 

provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „II/502 Jičín - ulice Poděbradova a 

Ruská“

Název veřejné zakázky:

1 060 000,00

310 000,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

93 140,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 93 140,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

NE
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 060 000,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   I



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 29,25 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 29,25 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

− 0,00

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

310 000,00

1 060 000,00

Smluvní cena 1 060 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

− 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 310 000,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   I



Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Výpočet provedl/a: I

1 463 140,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 060 000,00

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 060 000,00

1 060 000,00

1 153 140,00

1 273 140,00

1 463 140,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 190 000,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 190 000,00

Číslo aktuálního dodatku 5

3 / 3 Tabulku spravuje:   I


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Jičín, Poděbradova D5\20220831122702.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Jičín, Poděbradova D5\SoD na PD II 502 Jičín - ulice Poděbradova a Ruská_D5_redigováno.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Jičín, Poděbradova D5\SoD na PD II 502 Jičín - ulice Poděbradova a Ruská_dodatek č. 5.doc
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Jičín, Poděbradova D5\Evidenční list změny PD.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Jičín, Poděbradova D5\Evidenční list změny PD_podpis.pdf


		2022-07-27T09:09:55+0200
	Bc. Martina Droznová


		2022-07-27T09:09:55+0200
	Bc. Martina Droznová


		2022-07-27T09:09:55+0200
	Bc. Martina Droznová


		2022-08-05T10:57:00+0200
	Ing. Jiří Koutník


		2022-07-27T09:09:55+0200
	Bc. Martina Droznová


		2022-08-05T10:57:00+0200
	Ing. Jiří Koutník




